
' UX s.r.o.
5775/11

. 10
107214534

“. SMLOUVA 0 DÍLO
— podle 5 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník
.

3
(na základě usn. RM ze dne 22.02.2021 usn. č. 171/2021 schválena starostou po projednání' '

VPS dne 10.05.2021, úko/Č. 6)inv.
a?"1 ») _

šj ,
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

*! Q;
1. Ohjednatelem město Příbram

sídlo: Tyršova 108, 261 01 Příbram
zastoupeným: Mgr. Janem Konvalinkou, starostou
IČO: 00243132
DIČ: 0200243132
bankovní spojení: Česká spořitelna) a. s.
č. účtu:

(dále jen jako „objednatel“) na straně jedné

a

2. Zhotovitelem Metrolux s.r.o.
Sídlo: U vinné révy 1776/11, 1006 00 Praha 10, Záběhlice
zastoupeným: Ing. Tomášem Sousedíkem, jednatelem
IČO: 07214634
DIČ: CZO7214634
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č. účtu:

zapsaným u Městského soudu v Praze, sp. zn. C 296867

(dále jen jako „Zhotovitel“) na straně druhé

1. Předmět smlouvy

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad & své nebezpečí pro objednatele
dílo dle cenové nabídky ze dne 27.1.2021 bod 1. Zpracování technických podmínek
zadávací dokumentace veřejné zakázky, bod 2. Zajištění odborné spolupráce při
zadávacím řízení v souladu se zákonem č.134/2016 Sb., bod 4. Realizace certifikovaného
měření osvětlenosti s komunikací po výměně svítidel v souladu s normou ČSN EN 13 201
(požadováno programem EFEKT), bod 5. Podpora a spolupráce při zpracování
Závěrečné zprávy o řešení akce v souladu s Podmínkami obdržené dotace-ZZ a bod 6.
Zpracování Zprávy () závěrečném vyhodnocení akce-ZVA.
(2) Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj Zhotoviteli cenu sjednanou níže v čl. II
této smlouvy.

II. Cena Díla a Způsob její úhrady

Smlouva o ds'žo „ VŘ rekonstrukce veřejného osvétkrní
“
u



\

„cz>

&“ „4
©$

(1) Cena díla byla stranami smlouvy stanovena ve výši 116.800,00 Kč (jedno sto šestnáct tisíc &&

osm set korun českých) plus DPH 21% 24.528,00 Kč (dvacet čtyři tisíc pět set dvacet osm

korun českých), celkem 141.328,00 Kč (jedno sto čtyřicet jedna tisíc tři sta dvacet osm

korun českých). (bod 1. vč, DPH 35.090,00 Kč, bod 2. vč. DPH 38.720,00 Kč, bod 4. vč. DPH \
46.585,00 Kč, bod 5. 6.050,00 Kč, bod 5. 14.883,00 Kč)

(2) Cena díla bude uhrazena na účet zhotovitele č.ú.: 2001454695/2010 nejpozději do 30 dnů \\
ode dne, v němž došlo k předání a převzetí díla dle odstavce 1. Předmět smlouvy & zhotovitel \

předal objednateli daňový doklad. \

(3) Cena díla je nejvyšší přípustná a je v souladu s podanou nabídkou zhotovitele ze dne

27.1.2021. Případné vícepráce nad rámec podané nabídky, musí být vždy písemně
odsouhlasené oběma stranami, na základě dodatečné cenové nabídky.

111. Doba a místo plnění

(1) Zhotovitel provede kompletní dílo nejpozději do 28.6.2023.

(2) Postupné termíny plnění dle jednotlivých bodů činností jsou specifikovány takto:

bod 1. — nejpozději tři týdny od podpisu smlouvy; s předpokladem do 11.6.2021,

bod 2. — nejpozději čtyři týdny od konečného podání nabídek účastníků zadávacího řízení,
bod 4. — nejpozději tři týdny od dokončení realizace stavby dle zadávacího řízení;

s předpokladem termínu do 1.12.2021,

bod 5. — nejpozději do 26.1.2022 a to v souladu s podmínkami čerpání podpory
z Ministerstva průmyslu a obchodu ČR (dále jen jako „MPO“),
bod 6. — nejpozději do 28.6.2023 rovněž v souladu s podmínkami čerpání podpory 2 MPO

ČR.

[V. Předání a převzetí díla

(1) Dílo, jednotlivé činnosti rozdělené do bodů, bude vždy předáno zhotovitelem a převzato

objednatelem nejpozději do dvou dnů od zhotovení díla bez vad & nedodělků, před převzetím
díla dojde ke vzájemné komunikaci a odsouhlasení mezi objednatelem & zhotovitelem.

V. Práva a povinnosti stran

(1) Zhotovitel je povinen provést dílo s potřebnou péčí tak, aby mohlo být předáno obj ednateli

bez vad a nedodělků nejpozději v termínu uvedeném v čl. III této smlouvy.

(2) Objednatel nebo jím zmocněná osoba je oprávněn kontrolovat provádění díla, zejména zda

je prováděno v souladu s touto smlouvou a obecně závaznými právními předpisy, jakož
i upozorňovat zhotovitele na zjištěné nedostatky.

(3) Zhotovitel i objednatel se zavazují, že budou společně komunikovat a sdělovat sí veškeré

dostupné informace nutné ke zdárnému průběhu díla.

Smíouva O(111C/„ VŘ rekomtmkce veřejného owětlvnl
“
u



IL
A%

"ca, 941.
r % 'o
„& %
, % (4) Práva a povinnosti stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním
& řádem, zejména občanským zákoníkem.

VI. Smluvní pokuty

(1) Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % Z ceny díla za každý
den prodlení s dokončením a předáním v termínu podle čl. III této smlouvy.
(2) Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny díla za každý
den prodlení s platbou ceny díla.

(3) Objednatel je dále povinen zaplatit zhotoviteli úrok Z prodlení v zákonné výši za každý den \
prodlení s platbou ceny díla.

\

VII. Závěrečná ustanovení

(1) Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky na základě souhlasu obou stran.

(2) Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, při čemž každá

ze stran obdrží po dvou.

(3) Smluvní strany se dohodly, že smlouva bude v souladu se zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon

() registru smluv), uveřejněna v registru smluv. Smluvní strany se dále dohodly, že elektronický
obraz smlouvy a metadata dle uvedeného zákona zašle k uveřejnění v registru smluv město

Příbram, a to nejpozději do data sjednané účinnosti smlouvy (popř. v zákonné lhůtě, je-li

sjednáno datum účinnosti pozdější)

(4) Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v registru smluv.

(5) Nedílnou součástí této smlouvy je cenová nabídka ze dne 27.1.2021.

- z 415- ] ,f 7? ;
V Příbrami dne ..............2.021 V Praze dneďjíjď

s.r.o.
' > y'_,—,--i' '

\ *V'fammJednatel
“\

„
? /

* Zhotovntel * \ _, 1, DIC ('“/“7214534
\ i\_ _,„u/

\\A'LTBŽB'R [x\š

Příloha: Cenová nabídka

Sz'niouva () díio „ VŘ rekomtrukce veřejného osvětlení
“
u



METRDLUXs.r.o.
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10
IČ: 07214634, DIČ: 6207214634 www,metmlux.cz

CENOVÁ NABÍDKA

MĚSTO PŘÍBRAM

! l : v V I v |- !

KomplexnI zallstem cmnostl
, I I I V I V !

vyplyvaplcl z prldelene dotace

ÉYSLQĚM; _ ______„ ____„___-__ „____________._
Vážený zákazníku, firma METROLUX s.r.o., která má dlouholeté zkušenosti v oblasti kvalitního

osvětlení pommních komunikací ve městech i vnitřního osvětlení pracovních prostor v budovách

(projektování, světelné návrhy osvětlovacích soustav, konzultace a odborné poradenství a certifikovaná

měření osvětlenosti), si Vám dovoluje předložit nabídku na spolupráci voblasti vnitřního i veřejného
osvětlení.

-1 1 4- Aktualizace: 27.1.2021



\ o“ xfMW ©6314
o .c“

METRDLUXs.r.a. \t/g
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10 9
IČ: 07214634, DIČ: cza7214534 www,mezm/ux.cz (

Posláním naší společnosti je stát se pro naše zákazníky partnerem a _
odborným garantem v oblasti osvětlování.

\

v __ v r , \PRhDMEF NABIDKY...

Předmětem nabídky je zajištění komplexní podpory a administrace procesů obdržené dotace ze

Státního programu na podporu úspor energií — EFEKT 2021 a to od zpracování zadávací dokumentace

v uvedeném rozsahu, odbornou podporu v rámci hodnocení nabídek, dozoru při realizaci, prověření kvality
osvětlení až po ZVA v souladu s Podmínkami získané dotace z národního programu EFEKT.

Konkrétní obsah předmětu nabídky zahrnuje 6 částí:

1. Zpracování technických podmínek ladávací dokumentace veřejné zakázky
' Zpracovánítechnických podmínek zadávací dokumentace výběrového řízení

- Zpracování požadavků na kvalifikaci účastníků

' Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele

' Zpracování návrhu smlouvy na realizaci předmětu VZ

2. Zajištění odborné spolupráce při ladávacím řílení v souladu se zákonem č.134/2016 Sb.

' Podpora při zpracovánívyhodnocení nabídek za předpokladu účasti v Hodnotící komisi jako

přizvaný odborník

' Odborné posouzení nabídek

- Případné ověření světelných parametrů vzorků svítidel vybraných účastníků ve vlastní laboratoří

(pro zajištění garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací). Maximálně 3 vzorky,

každý další kontrolovaný vzorek bude účtován samostatně v ceně bez DPH 5.000; Kč

3. Zajištění činností technického dozoru investora pH vlastní realizaci výměny svítidel

4. Realizace certifikovaného měření osvětlenosti : komunikací po výměně svítidel v souladu s
normou ČSN EN 13 201 (požadováno programem EFEKT)

5. Podpora a spolupráce při zpracování Závěrečné zprávy o řešení akce v souladu :
Podmínkami obdržené dotace-ZZ

6. Zpracování Zprávy o závěrečném vyhodnocení akce—ZVA

VSTUPNI PODKLADY..

Vstupním podkladem je kompletní žádost o dotaci včetně příloh, kterou zpracovala naše

společnost.1edná se především o tyto dokumenty:
a) Energetický posudek

b) Technické řešení výměny svítidel včetně světelných výpočtů

:) Výkaz výměr (položkovy' rozpočet)

—2 1 4- Aktualizace: 27.1.2021



% METRGLK
METRDLUXs.r.o.
U vinné révy 1776/11, Záběhlice, 106 00 Praha 10' 16.- 07214634, DIČ: czo7214534 www.mermlwa
DaISIm podkladem bude dokument „Podminky cerpanl |nvest|cn| dotace v Programu EFEKT 2021", kterou

_, obdrží objednatel současně s přidělením dotace.

/
POSTUP REALIZACE...

(
— Zpracovánítechnické části zadávací dokumentace pro výběr dodavateie 30 dnů

— Odborné posouzení nabídek do 14 dnů po otevření obálek

- Činnost TDIvprůběhu realizace
-— Měření kvality osvětlenído30 dnů po výměně svítidel (die klimatických podmínek)
— Závěrečná Zpráva o řešení akcevsouladu s Podmínkami dotace

— Zpráva o závěrečném vyhodnoceni akcevsouladu s Podmínkami dotace

NABIDKOVA CENA...

Kalkulace...
Cenová nabídka zahrnuje část...:

1) Zpracování technických podmínek ladávací dokumentace veřejné lakázky

Zpracovánítechnických příloh a podmínek zadávací dokumentace výběrového řízení. Zpracování požadavků

na kvalifikaci účastníků. Zpracování hodnotících kritérií pro výběr dodavatele. Zpracování návrhu smlouvy

na realizaci předmětu VZ

Cena za realizaci části 1. 29 000,00 Kč

DPH 6 090,00 Kč

Celkem s DPH 35 090,00 Kč

2) Zajištění odborné spoiupráce při zadávacím řízenív souladu se zákonem č.134/2016 Sb.

Odborné posouzení nabídek, účast v Hodnotící komisi jako přizvaný odborník Zpracování vyhodnocení
nabídek. Případné ověření světelných parametrů svítidel vítězných účastníků ve vlastní laboratoři (pro

zajištění garance výsledné kvality osvětlení pozemních komunikací). Maximálně 3 vzorky, každý další

kontrolovaný vzorek bude účtován samostatně v ceně bez DPH 5.000; Kč

Cena za realizaci části 2. 32 000,00 Kč

DPH 6 720,00 Kč

Celkem s DPH 38 720,00 Kč

3) Zajištění činnosti technického dozoru investora při vlastní realizaci výměny svítidel

Cena za realizaci části 3. 30 000,00 Kč

DPH 6 300,00 Kč

Celkem s DPH 36 300,00 Kč

-3 14— Aktualizacerzzljazl



METROLUX'
U Vínnc- »m, žvlrha'

706 03 „ »
'

, , —. 1 0
4,05METRDLUX s.r.o.
*L/ vinné révy 1775/11, Záběhlice, 105 00 Praha 10

,
_

IČ: 07214634, DIČ: cza7214634 wwwmerrolum
_ _ ,.

4) Realizace certifikovaného měření osvětlenosti s komunikací po výměně svítidel v souladu 5 %$“<. „„ Wonormou ČSN EN 13 201 (požadováno programem EFEKT) „%$
\w

„ !
Cena za realizaci části 4. 38 500,00 Kc

DPH 8 085,00 Kč V _ fm

Celkem s DPH 46 585,00 Kč

5) Podpora a spolupráce při lpracování Závěrečné lprávy o řešení akce v souladu : Podmínkami

obdržené dotace-ZZ

Cena za realizaci částí 5. 5 000,00 Kč

DPH 1 050,00 Kč

Celkem s DPH 6 050,00 Kč

6) Zpracování Zprávy o závěrečném vyhodnocení akce-ZVA

Cena za realizaci části 6. 12 300,00 Kč
DPH 2 583,00 Kč

—_—_—._—__———_
Celkem s DPH 14 883,00 Kč

PLATEBNÍ PODMlNKY
Objednání jednotlivých částí samostatně je možné, Výše uvedené ceny budou fakturovány po

částech po předání a převzetí předmětné části nabídky se splatností 14 dní.

_
Je nám ctí mít možnost nabídnout Vám naše služby. V případě potřeby dopracujeme na základě

vašich podnětů a připomínek předmětnou část naší nabídky.

Za správnost a úplnost nabídky odpovídá:

benedithmetrolux.cz
+ 420 724 085 173 V Praze dne 27.1.2020

-4 z 4- Aktualizace: 27.1.2021


